
 

 
 

 
 

 
TALIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA 

SCUOLA ELEMENTARE ITALIANA 
NOVIGRAD – CITTANOVA 

 
 

 
 

 
  Na temelju članka 184. stavak 4 Statuta Talijanske 

osnovne škole, Scuola elementare italiana, Novigrad - Cittanova na 

sjednici održanoj dana 21. prosinca 2018. godine Školski odbor 
Talijanske osnovne škole, Scuola elementare italiana, Novigrad - 

Cittanova donosi  
 

 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Rebalansa financijskog plana Talijanske osnovne škole, 
Scuola elementare italiana, Novigrad - Cittanova  za 2018. godinu. 

 
Odluka je donesena jednoglasno. 

 
 

 
KLASA:021-05/18-02/02 

URBROJ:2105/03-15-9/18-1-42   
Novigrad, 21. prosinca 2018.       

 
 

 
 

 

     Predsjednik Školskog odbora: 
 

        Andrea Zancola 
 


